Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 10/2023 - EGEOL/CPI/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 21 de dezembro de 2023.

Resultado de Interposição de Recursos e Classificação Final

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI – Campus Corrente, através da Comissão de Seleção para ingresso no Curso de

Especialização em Estudos Geoambientais e Licenciamento, designada pela PORTARIA 55/2023 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 23 de outubro

de 2023, torna público o resultado final pós recursos do Processo Seletivo para o Curso de Pós-Graduação modalidade lato sensu na forma presencial

Especialização em Estudos Geoambientais e Licenciamento (EGEOL), oferecido pelo Campus Corrente, turma 2024.1.

Resultado de Interposição de Recursos

Candidato Situação

Crislayne França Vieira Indeferido
Leandro Rafael Augusto da Cruza Indeferido
Brenda Beatriz Lemos de Oliveira Indeferido
Maria Elizabeth de Carvalho Gama Indeferido
Ellora Danna Carneiro Nunes Lima Indeferido
Hebert Kelvin Mendes da Silva Indeferido
Idalene Maciel Gonçalves Indeferido
Alessandra Magalhães de Carvalho Deferido

Classificação Final

Seq. Nome do Candidato
Nota
Currículo Lattes

Coeficiente
de

Rendimento
Acadêmico

NCH
(Lattes e Histórico)

Nota do
Projeto

Nota
Final

Situação

1 Helviane Parlandim Jacobina 1 87 35,4 46,95 64,65 Aprovado

2 Célia Akemi Itoga Miranda 0,5 83 33,5 45 61,75 Aprovado

3 Ruanes da Silva Macedo 7,5 82 37,3 42 60,65 Aprovado

4 Gabriel Alves de Souza 12,8 94 45,28 37 59,64 Aprovado

5 Ester Lopes de Araujo 3,8 90 38,28 40,5 59,64 Aprovado

6 Samara Jacobina de Carvalho Sousa 1 81,9 33,36 42,6 59,28 Aprovado

7 Leiliane Gomes dos Santos 1 80 32,6 41,5 57,8 Aprovado

8 Kananda Oliveira Mascarenhas 9 78,5 36,8 37 55,4 Aprovado

9 Alanna Jamylle dos Santos Cirqueira 0 81,5 32,6 39 55,3 Aprovado

10 Gabriela da Silva Louzeiro 0,75 88 35,65 36 53,83 Aprovado

11 Alessandra Magalhães de Carvalho 3 92 38,6 32 51,3 Aprovado

http://www.ifpi.edu.br/

12 Geraldo Martins Lustosa Junior 0 78,9 31,56 35 50,78 Aprovado

13 Juliana Soares de Oliveira 1,8 91 37,48 31 49,74 Aprovado

14 Wanny Rodrigues Carvalho 0 85 34 32 49 Aprovado

15 Girlani Alves dos Reis 0 87 34,8 30 47,4 Aprovado

16 Elâine Correia Jacobina 6,5 88,5 39,3 27 46,65 Aprovado

 Kaenno Vargas Melo 0 78,8 31,52 11,25 27,01

Eliminado

(<25

pontos no

projeto)

Corrente-PI, 21 de dezembro de 2023.

Milene Priebe e Silva

Coordenação da Especialização em Estudos Geoambientais e Licenciamento

IFPI – Campus Corrente

Laécio Barros Dias

Diretor Geral

IFPI – Campus Corrente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Milene Priebe e Silva, FCCC - EGEOL-CAMPUS CORRENTE , em 21/12/2023 13:18:41.
Laecio Barros Dias, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTE , em 21/12/2023 13:40:29.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 21/12/2023. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

227475
e5966f8409

	Documento assinado eletronicamente por: